Item Cardinalium  
Inquisitoris et  
Patriarchæ solici-  
tudes.

Pontifex dam-

«nitas reprobendam esse, eamdemque a Nobis per præsentem<sup>nat</sup> relatam pra-  
 «Nostras in forma Brevis Literas reprobari, atque damnari,<sup>xim.</sup>  
 «tamquam scandalosam et perniciosam, ac tam famæ proxi-  
 «morum, quam ipsi etiam Sacramento injuriosam, tendentem  
 «que ad sacrosancti sigilli<sup>2</sup> Sacramentalis violationem, atque  
 «ab ejusdem Pœnitentiæ Sacramenti tantopere proficuo, et ne-  
 «cessario usu fideles abalienantem. Eapropter, Venerabiles Fra-  
 «tres, quamquam de pastoralis vestra vigilantia nihil est quod<sup>Episcoporum di-</sup>  
 «dubitemus, Supremi tamen Officii quoque Nostri esse cen-<sup>ligentiam contra</sup>  
 «semus alacritatem ipsam vestram hac mentis Nostræ aper-<sup>eam excitat.</sup>  
 «ta significatione, et Apostolicis insuper hortationibus nostris  
 «intētius acuere, et excitare, ut pro se quisque vestrum op-  
 «portunioribus, quascumque prudentia suggesserit, initis ra-  
 «tionibus, et efficacioribus quibusque juris remediis, quoad  
 «opus fuerit, contra delinquentes Ministros adhibitis, noxiam  
 «hujusmodi novitatem strenue insectemini, ac pene nascen-  
 «tem opprimatis, neque patiamini traditis curæ vestræ ovi-  
 «bus ibi offendiculum parari, ubi salus à Christo posita est,  
 «ab eoque divinæ misericordiæ fonte illas averti, ac deter-  
 «reri, ad quem ab eodem Redemptore nostro ad abluendas,  
 «dealbandasque in sanguine suo animas amantissime invitan-  
 «tur. Interea dum a zelo vestro ac prudentia luculentiora Nobis  
 «certo pollicemur vestræ pietatis, et observantiæ argumenta,  
 «Apostolicam Benedictionem cum uberrima cœlestium charis-  
 «matum copia conjunctam Vobis, Venerabiles Fratres, ex animo  
 «impertimur. Volumus autem, ut præsentiam transumptis, sive  
 «exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subs-  
 «criptis, et sigilo personæ in Dignitate ecclesiastica constitutæ  
 «munitis, eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quæ præ-  
 «sentibus adhiberetur, et adhiberi posset, si forent exhibitæ vel  
 «ostensæ.

«Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo  
 «Piscatoris die VII mensis Junii MDCCXLVI. Pontificatus Nos-  
 «tri anno quinto.

*Cajetanus Amalus.*»

Has porro Nos Literas in forma Brevis tunc datas<sup>Confirmatio ea-</sup>  
 iterum præsentibus Nostris confirmamus, et roboramus,<sup>rumdem Litera-</sup>  
 easque ab omnibus et singulis fideliter, exacteque ob-<sup>rum.</sup>  
 servari injungimus, atque præcipimus.